1
2

[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений  27.09.2017

Окончание приема заключений  01.10.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  .09.2017                                          г. Лесозаводск                                           №    -НПА
О внесении изменения в постановление
администрации Лесозаводского городского округа
 от 24.07.2017 № 1158-НПА «Об утверждении Правил производства

земляных работ, временно нарушающих благоустройство

территории Лесозаводского городского округа»
С целью исключения выявленных коррупциогенных факторов администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского                 округа от 24.07.2017 № 1158-НПА «Об утверждении Правил производства земляных работ, временно нарушающих благоустройство территорий Лесозаводского городского округа» (далее - Правила) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.3. статьи 2. Правил изложить в следующей редакции: «Разрешение выдается после согласования заявителем проведения работ с сетевыми организациями, которые находятся на территории Лесозаводского городского округа (приложение 2 к Правилам), а также с управляющими компаниями, товариществом собственников жилья и иными лицами в случае производства работ на земляных участках, находящихся в собственности или на обслуживании.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа Ю.Н. Федосенко.
Глава администрации
Лесозаводского городского округа

                      А.С. Суханов